
Uchwała Nr XXV/178/2005  
Rady Gminy w Inowłodzu  
z dnia 23 czerwca 2005r. 

w sprawie: zmian budŜetu na 2005 rok 

Na podstawie art. 18 ust. l pkt. 4 oraz art. 51 ust. l ustawy o samorządzie gminnym /z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142 poz. 159; z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz.558, Dz.U.Nr 113 poz.984 
Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806; z 2003 r Dz. U. Nr 80 poz.717, Dz. U. Nr 162 
poz.1568; z 2004 r Dz. U. Nr 102 poz.1055 i Dz. U. Nr 116 poz.1203/ oraz ustawy o finansach 
publicznych/z 2003 r Dz. U. Nr 15 poz.148, zm. Dz. U. Nr 45 poz.391,Dz.U. Nr 65 poz. 594,Dz.U. 
Nr 96 poz.874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, Dz. U .Nr 189 poz.1851; z 2004 r Dz. U. Nr 19 poz.177, Dz. 
U. Nr 93 poz.890,Dz.U.Nr 121 poz.1264, Dz. U. Nr 123 poz.1291, Dz. U. Nr 210 poz.2135,Dz.U. 
Nr 273 poz. 2703/ Rada Gminy Inowłódz uchwala co następuje: 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody: 
     1) 400 - 40003 - 0910                 500,00 

2) 700 - 70005 - 0910                                                 2100,00 
3) 756 - 75615 - 0910                                           36800,00 
4) 756 - 75616 - 0910                                                 1900,00 
5) 758 - 75814 - 0920                                                   1 500,00 
6) 801 - 80104 - 0690                                                  4 000,00  
7) 851 - 85154 - 0480                                                    10 906,00  
8) 750 - 75095 - 2440                                                  4 000,00 
9) 900 - 90095 - 2440                                                    6000,00 

2.Zmiany w planach dochodów określa załącznik Nr l do niniejszej uchwały  

§ 2.1. Zwiększa się wydatki: 

1) 754 - 75412 - 6620                                                      3 000,00 
2) 851 - 85154 - 4300                                                10906,00 
3) 900 - 90095 - 6050                                            30 000,00 
4) 921 - 92195 - 4300                                                 3 000,00 
5) 801 - 80101 - 6050                                            20 000,00 
6) 750 - 75022 - 6620                                                               800,00 
7) 750 - 75095 - 4300                                                 4 000,00 
8) 900 - 90095 - 4300                                                              6 000,00  
 
2. Zmniejsza się wydatki: 

1)921-92120-6050                                                     10000,00 
 

3. Zmiany w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie nakładów inwestycji gminnych realizowanych w roku budŜetowym oraz limit 
wydatków na inwestycje określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.         

§ 5.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

      Przewodniczący Rady Gminy 

     mgr Tadeusz Cisowski 


